



GENEL METROLOJİ VE KALİBRASYON

SAAT	10:00-17:00
SÜRE	6 saat (1 gün)
KURS BEDELİ	150 TL / Kişi (Normal) 100 TL / Kişi (İndirimli) *
ÖDEME	Seminer bedelinin tamamı seminer tarihinden önce Şube muhasebesine veya T. İş Bankası / (4218) Yenişehir Şubesi (5994118) (IBAN NO: TR040006400000142185994118) nolu hesaba havale edilerek ödenmeli ve banka makbuzu faks veya e-posta ile Şubemiz eğitime birimine gönderilmelidir. * İndirim yükümlülüklerini yerine getiren TMMOB üyeleri ve öğr. yapılmaktadır.
KONTENJAN	20 Kişi
KİMLER KATILMALI	Mühendisler, Mimarlar, Diğer Teknik Elemanlar ve Kalite Birimi çalışanları
AMAÇ VE İÇERİK	<ul style="list-style-type: none">• Giriş• Metroloji ve izlenebilirlik• Ulusal metroloji sistemi• Kalibrasyon• Ölçüm belirsizliği• Raporlama• ISO 9000 ve kalibrasyon• Ölçüm cihazlarının yönetimi• Laboratuvar akreditasyonu <p>Sanayileşmiş ülkelerde endüstriyel faaliyetlerin önemli bir kısmını ölçüm bilim oluşturmakta, teknolojinin gelişmesi ile birlikte, ürün ve hizmet üretiminde ölçüm faaliyetlerinin yeri ve önemi hızla artmaktadır. Üretimde hataların önlenmesi, müşteri gerekliliklerinin yükselmesi, ürünlerin, hizmetlerin, kuruluşların belirli kriterlere uygunluğunun belgelenmesi gereksinimleri, ölçüm çalışmalarını ve ölçüm cihazlarının kalibrasyonunu giderek daha önemli bir konuma getirmektedir. Tüm kalite sistemleri, kuruluşlar için belirli noktalardaki ölçüm düzeneklerini kapsayan bir kalibrasyon sistemi kurulmasını zorunlu hale getirmektedir.</p> <p>Uluslararası ölçüm standartlarına dayanan ölçüm izlenebilirliğinin, kuruluşların ölçüm standartlarına ulaştırılması için gereken kalibrasyon sisteminin kurulması, bu konuda bilgili hatta uzmanlaşmış personel gereksinimi doğurmaktadır. Bu eğitimde metroloji -ölçümbilim- ile ilgili temel kavramlar, kalite güvence standartlarının gerektirdiği kalibrasyon sisteminin kurulması ve işletilmesi ile ilgili genel bilgiler aktarılacaktır.</p>
BELGE	Kurs sonunda katılımcılara "MMO Seminer Katılım Belgesi" verilmektedir. Kayıt sırasında nüfus cüzdanı fotokopisi ve bir adet fotoğraf verilmelidir.
KURS YERİ	TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ Sümer-2 Sok. No: 36/1-A Demirtepe/ANKARA
İLETİŞİM	Tel : 0 312 - 231 31 59 Faks : 0 312 - 231 31 65 e-posta : egitim-ankara@mno.org.tr www.mno.org.tr